
 

 

 
Slalom Gigant Mężczyzn – klasyfikacja po 5. eliminacjach 

M Nazwisko Imię Uczelnia I III IV V VI F Suma 

1 Ilewicz Jakub AWF Katowice  150 150 150 150  600 

2 Szczepanik Wojciech ALK Warszawa 150 100  130 130  510 

3 Wyporek Jakub AWF Kraków 100  130 82 95  407 

4 Białobrzycki Sebastian AWF Katowice  82 100 90 110  382 

5 Makowski Michał Uniwersytet Wrocławski 95  110 74 100  379 

6 Sołtys Jan Uniwersytet Warszawski 110 110  110   330 

7 Kubala Robert UEK Kraków 76 86  79 86  327 

8 Gałuszka Przemek AWF Katowice  130 76 100   306 

9 Pająk Tomasz PŚl Gliwice 64 72 82  82  300 

10 Bielski Bartosz ALK Warszawa 57* 65 86 60 79  290 

11 Zaręba Grzegorz Politechnika Krakowska 60  79 61 76  276 

12 Broekere Adam UEK Kraków 130  74 64   268 

13 Stryjewski Jakub PŚl Gliwice  79 95  90  264 

14 Jurczyk Mateusz AGH Kraków 62 68  59 65  254 

15 Peszko Juliusz Politechnika Krakowska 43* 63 70 58 61  252 

16 Miśkowiec Karol AGH Kraków 66 90  95   251 

17 Bury Łukasz AWF Katowice 86  90 70   246 

18 Zalewski Antoni Politechnika Warszawska 51 60 66 62   239 

19 Krystek Mateusz PŚl Gliwice 39* 53 68 49 66  236 

20 Kępa Tomasz Politechnika Krakowska 63 64 51  56  234 

21 Żabski Maciej PŚl Gliwice 56 56 62 47* 59  233 

22 Krawczyk Kamil AGH Kraków 79 76   72  227 

23 Słupiński Krzysztof Uniwersytet Jagielloński 50 61 54  58  223 

24 Rajzer Łukasz AGH Kraków 41* 51 59 56 45  211 

25 Białek Marek AWF Kraków 44 59  55 48  206 

26 Knoll Leszek Uniwersytet Warszawski 54   76 74  204 

27 Pisarek Jakub AGH Kraków  66 72  63  201 

28 Dawidów Szymon AGH Kraków  70 61  60  191 

29 Wilk Piotr Uniwersytet Jagielloński 61   66 64  191 

30 Wolański Maciej Politechnika Warszawska 65   65 57  187 

31 Kozubal Mateusz AGH Kraków 30 48  57 52  187 

32 Nagórzański Krzysztof AGH Kraków 16* 54 45 41 38  178 

33 Sobczyński Ernest Politechnika Warszawska 23 21* 63 31 55  172 

34 Krawczyk Adam AGH Kraków 74 95     169 

35 Żurek Wojciech PŚl Gliwice 31 38 57 33 30*  159 

36 Karolus Piotr Politechnika Krakowska  35 64 51   150 

37 Kurzawa Wojciech UAM Poznań  74   68  142 

38 Kopeć Michał PŚl Gliwice 34 41  35 28  138 

39 Martosz Łukasz ŚUM Katowice 29  58  43  130 

40 Janyga Łukasz Politechnika Poznańska  58   70  128 

41 Cierniak Jarosław UMCS Lublin   55 22 51  128 

42 Smolik Marcin ALK Warszawa 59   63   122 

43 Kubasiewicz Antoni Politechnika Warszawska 52  65    117 

44 Szymczyk Piotr Uniwersytet Wrocławski 58 55     113 

45 Marcinek Wojciech Politechnika Krakowska 20 31 56    107 

46 Jezierski-Krupa Marek PŚl Gliwice    54 53  107 

47 Kołder Piotr AMo Gdynia 47    54  101 

48 Rybczyński Michał AGH Kraków  57   41  98 

49 Sobczak Michał Politechnika Łódzka   60 37   97 

50 Łaszek Witold SGH Warszawa 27  39 26   92 

51 Wójtowicz Adam PŚl Gliwice 90      90 

52 Walencki Łukasz PŚl Gliwice 36  53    89 

53 Ochman Ryszard AWF Katowice 37 52     89 

54 Świerczek Piotr SGH Warszawa    86   86 

55 Leonowicz Kasper Uniwersytet Warszawski 82      82 

56 Gawęda Bartosz AGH Kraków 9* 11 33 16 19  79 

57 Hugues Adam SGH Warszawa 33   43   76 

 



 

 

 

Slalom Gigant Mężczyzn – klasyfikacja po 5. eliminacjach 

 
M Nazwisko Imię Uczelnia I III IV V VI F Suma 

58 Szymczyk Jędrzej Uniwersytet Wrocławski 49 25     74 

59 Karp Krzysztof AGH Kraków 72      72 

= Kotuchna Łukasz PŚl Gliwice    72   72 

61 Sierpiński Ludwik ALK Warszawa 70      70 

62 Dziedzic Łukasz PWSFTVIT Łódź    68   68 

= Rebeś Miłosz Uniwersytet Warszawski 68      68 

64 Biegun Karol AWF Kraków  62     62 

= Janecki Paweł UAM Poznań     62  62 

66 Jaźwiński Maciej Uniwersytet Łódzki   26 10 21  57 

67 Wisławski Maciej Uniwersytet Warszawski 55      55 

68 Mitan Szymon AGH Kraków 53      53 

= Pobikrowski Aleksander Uniwersytet Warszawski    53   53 

70 Frankiewicz Mikołaj GUM Gdańsk 17    36  53 

71 Garlicki Marek Uniwersytet Warszawski    52   52 

= Nowak Dawid WSD Dąbrowa Górnicza   52    52 

73 Nykowski Paweł Politechnika Warszawska  28  24   52 

74 Main Filip PŚl Gliwice  15  12 23  50 

75 Jackiewicz Karol Politechnika Gdańska     48  48 

76 Małysa Dariusz AGH Kraków 46      46 

77 Bobrzyński Bartłomiej SGH Warszawa  45     45 

= Fido Antoni Uniwersytet Warszawski    45   45 

79 Marczewski Maciej Uniwersytet Gdański 19 18 8    45 

80 Kroczek Adam GUM Gdańsk 10    32  42 

81 Bonczar Krzysztof PŚl Gliwice 40      40 

82 Kowalczyk Michał ASP Warszawa    39   39 

83 Rościszewski Paweł Politechnika Gdańska     34  34 

84 Haładus Bartosz AGH Kraków    29   29 

85 Wiercioch Łukasz Politechnika Krakowska 26      26 

86 Zwara Jacek Uniwersytet Jagielloński     25  25 

87 Sobczyk Krzysztof Politechnika Warszawska 24      24 

88 Długosz Piotr AGH Kraków 21      21 

89 Radzimiński Tadeusz SGH Warszawa  1 20    21 

90 Krzymień Tomasz Politechnika Warszawska    20   20 

91 Kadlewicz Robert UŚ Katowice  5 14    19 

92 Plewa Krzysztof AWF Kraków    18   18 

93 Pikiel Grzegorz Politechnika Gdańska     17  17 

94 Cieślik Bartłomiej Politechnika Gdańska     15  15 

95 Walczyk Wojciech Politechnika Krakowska 14      14 

= Dzierżanowski Igor SGGW Warszawa    14   14 

97 Mucha Paweł Uniwersytet Jagielloński 6 8     14 

98 Lalak Mateusz ALK Warszawa 13      13 

99 Żak Michał Politechnika Rzeszowska     12  12 

100 Bocian Marcin ALK Warszawa 11      11 

101 Winiarski Tomasz Collegium Civitas 1    10  11 

102 Jakubicki Karol SGGW Warszawa    8   8 

= Wójciak Mariusz Uniwersytet Łódzki     8  8 

104 Mijał Jakub Politechnika Warszawska 7      7 

105 Tylka Łukasz Politechnika Rzeszowska     6  6 

= Kowalski Miłosz UMCS Lublin    6   6 

107 Glinka Michał Collegium Civitas 4      4 

= Krzyścin Michał SGGW Warszawa    4   4 

= Majda Maciej Uniwersytet Łódzki     4  4 

110 Smuga Wojciech Politechnika Warszawska 3      3 

111 Mikietyński Michał GUM Gdańsk     1  1 

= Chrzan Piotr Politechnika Warszawska   1    1 

= Lebda Patryk SGGW Warszawa    1   1 

 



 

 

 
Slalom Mężczyzn – klasyfikacja po 5. eliminacjach 

 
M Nazwisko Imię Uczelnia I III IV V VI F Suma 

1 Ilewicz Jakub AWF Katowice  150 150 150 150  600 
2 Szczepanik Wojciech ALK Warszawa 95* 130 130 100 110  470 
3 Białobrzycki Sebastian AWF Katowice  90 95 110 130  425 
4 Kubala Robert UEK Kraków 110 110 100 86* 86  406 
5 Miśkowiec Karol AGH Kraków 90 100  95 95  380 
6 Stryjewski Jakub PŚl Gliwice 76 86 86  82  330 
7 Broekere Adam UEK Kraków 79 95 90 65   329 
8 Makowski Michał Uniwersytet Wrocławski 55  110 52 100  317 
9 Zaręba Grzegorz Politechnika Krakowska 53* 79 79 72 76  306 

10 Bielski Bartosz ALK Warszawa 72 53* 82 82 56  292 
11 Krystek Mateusz PŚl Gliwice  66 76 63 72  277 
12 Słupiński Krzysztof Uniwersytet Jagielloński 62 76 65  55  258 
13 Peszko Juliusz Politechnika Krakowska 57 5* 64 58 62  241 
14 Białek Marek AWF Kraków 58 58  70 53  239 
15 Karolus Piotr Politechnika Krakowska 56 61 62 60   239 
16 Rajzer Łukasz AGH Kraków 27* 62 61 51 59  233 
17 Krawczyk Kamil AGH Kraków 86 56   90  232 
18 Żabski Maciej PŚl Gliwice 51* 60 52 53 63  228 
19 Żurek Wojciech PŚl Gliwice 39* 44 63 55 61  223 
20 Marczewski Maciej Uniwersytet Gdański  51 60 48 60  219 
21 Wyporek Jakub AWF Kraków 54   74 79  207 
22 Dawidów Szymon AGH Kraków  72 69  65  206 
23 Zalewski Antoni Politechnika Warszawska 1 65 69 66   201 
24 Pająk Tomasz PŚl Gliwice 66 55   74  195 
25 Krawczyk Adam AGH Kraków 130 57     187 
26 Nagórzański Krzysztof AGH Kraków 35 34* 58 42 44  179 
27 Wilk Piotr Uniwersytet Jagielloński 17  73 14 68  172 
28 Kopeć Michał PŚl Gliwice 47 41  39 28  155 
29 Kępa Tomasz Politechnika Krakowska 23 82   47  152 
30 Gawęda Bartosz AGH Kraków 33 37 56 23* 25  151 
31 Leonowicz Kasper Uniwersytet Warszawski 150      150 
32 Gałuszka Przemek AWF Katowice    90 57  147 
33 Kubasiewicz Antoni Politechnika Warszawska 68  73    141 
34 Kurzawa Wojciech UAM Poznań  68   70  138 
35 Kozubal Mateusz AGH Kraków 31   56 51  138 
36 Szymczyk Jędrzej Uniwersytet Wrocławski 64 70     134 
37 Marcinek Wojciech Politechnika Krakowska 29 48 57    134 
38 Wolański Maciej Politechnika Warszawska 70   61   131 
39 Knoll Leszek Uniwersytet Warszawski 63   68   131 
40 Habrat Mateusz AWF Kraków    130   130 
41 Jurczyk Mateusz AGH Kraków    64 66  130 
42 Sobczak Michał Politechnika Łódzka   66 62   128 
43 Szymczyk Piotr Uniwersytet Wrocławski 59 63     122 
44 Jezierski-Krupa Marek PŚl Gliwice    57 64  121 
45 Cierniak Jarosław UMCS Lublin   53 33 35  121 
46 Bobrzyński Bartłomiej SGH Warszawa  74 41    115 
47 Kołder Piotr AMo Gdynia 60    49  109 
48 Pisarek Jakub AGH Kraków  26 59  21  106 
49 Sobczyński Ernest Politechnika Warszawska 37 64 1    102 
50 Mitan Szymon AGH Kraków 100      100 
51 Łaszek Witold SGH Warszawa 21  54 20   95 
52 Rybczyński Michał AGH Kraków  59   32  91 

 



 

 

 

Slalom Mężczyzn – klasyfikacja po 5. eliminacjach 

 
M Nazwisko Imię Uczelnia I III IV V VI F Suma 

53 Frankiewicz Mikołaj GUM Gdańsk 25    58  83 
54 Wójtowicz Adam PŚl Gliwice 82      82 
55 Świerczek Piotr SGH Warszawa    79   79 
56 Kotuchna Łukasz PŚl Gliwice    76   76 
57 Smolik Marcin ALK Warszawa 74      74 
58 Martosz Łukasz ŚUM Katowice  19 11  40  70 
59 Sierpiński Ludwik ALK Warszawa 65      65 
60 Sołtys Jan Uniwersytet Warszawski 9 54     63 
61 Małysa Dariusz AGH Kraków 61      61 
62 Kadlewicz Robert UŚ Katowice  9 51    60 
63 Pobikrowski Aleksander Uniwersytet Warszawski    59   59 
64 Nowak Dawid WSD Dąbrowa Górnicza   55    55 
65 Janecki Paweł UAM Poznań     54  54 
= Fido Antoni Uniwersytet Warszawski    54   54 

67 Biegun Karol AWF Kraków  52     52 
= Janyga Łukasz Politechnika Poznańska     52  52 
= Matejak Filip Uniwersytet Warszawski 52      52 

70 Bonczar Krzysztof PŚl Gliwice 49      49 
71 Nykowski Paweł Politechnika Warszawska  16  30   46 
72 Wiercioch Łukasz Politechnika Krakowska 45      45 
= Garlicki Marek Uniwersytet Warszawski    45   45 

74 Sobczyk Krzysztof Politechnika Warszawska 43      43 
75 Rościszewski Paweł Politechnika Gdańska     42  42 
76 Wisławski Maciej Uniwersytet Warszawski 41      41 
77 Kowalski Andrzej Politechnika Gdańska     37  37 
78 Kroczek Adam GUM Gdańsk 19    18  37 
79 Hugues Adam SGH Warszawa    36   36 
80 Chrzan Piotr Politechnika Warszawska   31    31 
81 Jackiewicz Karol Politechnika Gdańska     30  30 
= Main Filip PŚl Gliwice  30     30 

83 Mucha Paweł Uniwersytet Jagielloński 15 12     27 
84 Haładus Bartosz AGH Kraków    26   26 
85 Plewa Krzysztof AWF Kraków  23     23 
= Zwara Jacek Uniwersytet Jagielloński     23  23 

87 Radzimiński Tadeusz SGH Warszawa  1 21    22 
88 Krzymień Tomasz Politechnika Warszawska    17   17 
89 Cieślik Bartłomiej Politechnika Gdańska     16  16 
90 Ochman Ryszard AWF Katowice 13      13 
= Pikiel Grzegorz Politechnika Gdańska     13  13 

92 Lalak Mateusz ALK Warszawa 11      11 
= Gagoś Krystian SGGW Warszawa    11   11 
= Jaźwiński Maciej Uniwersytet Łódzki     11  11 

95 Żak Michał Politechnika Rzeszowska     9  9 
96 Filipkowski Jan SGGW Warszawa    8   8 
97 Ożarek Przemysław Politechnika Warszawska 7      7 
98 Majda Maciej Uniwersytet Łódzki     6  6 
99 Glinka Michał Collegium Civitas 5      5 
= Krzyścin Michał SGGW Warszawa    5   5 

101 Winiarski Tomasz Collegium Civitas     4  4 
102 Kronenberger Dawid Politechnika Krakowska 3      3 
103 Tylka Łukasz Politechnika Rzeszowska     1  1 

= Lebda Patryk SGGW Warszawa    1   1 

 



 

 

 

Klasyfikacja Drużynowa Mężczyzn po 5. Eliminacjach 

 

M. Uczelnia I III IV V VI F Suma 

1 AGH Kraków 820 749 573 616 687  3445 

2 PŚl Gliwice 613 612 641 561 705  3132 

3 AWF Katowice  654 661 760 597  2672 

4 Politechnika Krakowska 452 468 582 360 378  2240 

5 Politechnika Warszawska 440 254 369 376   1439 

6 Uniwersytet Warszawski 684   562   1246 

7 ALK Warszawa 666   435   1101 

8 AWF Kraków  254  429   683 

9 Uniwersytet Jagielloński 211    293  504 

10 SGH Warszawa   175 290   465 

11 Uniwersytet Wrocławski 380      380 

12 Politechnika Gdańska     252  252 

13 GUM Gdańsk     145  145 

14 SGGW Warszawa    52   52 

15 Uniwersytet Łódzki     50  50 

 

 

 

 

 

 


